



M Ě S T O S O B O T K A
Městský úřad Sobotka
mzdová účetní, bytové hospodářství
Boleslavská 440, 507 43 Sobotka, IČO 00 27 21 24,

tel. 493 544 385, e-mail: hudcova@mesto-sobotka.cz, ID datové schránky: p2wbqb6

MUSO INF6/2015/84.1./S5

V Sobotce dne 4. 1. 2016



Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů došlé dne 21. 12. 2015 Vám sděluji následující informace v členění dle jednotlivých bodů Vaší žádosti:

- 1) 259,02 Kč
- 2) 45.050,- Kč
- 3) údaj neexistuje (průměrný hrubý roční výdělek za rok?)
- 4) platový stupeň 10

Ing. Jaroslav Šourek
tajemník MěÚ

vyřizuje: Ing. Michaela Hudcová